
 

 

 

 

 

 

 

 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS 

KAUNO TADO IVANAUSKO PROGIMNAZIJA 

 

TARPTAUTINIO ĮVAIRIŲ GEBĖJIMŲ MOKINIŲ EDUKACINIO PROJEKTO 

„LAIMINGAS DRAUGŲ BŪRYJE“, 

SKIRTO TARPTAUTINEI NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENAI PAMINĖTI 

KATALOGAS  

 

2019-12-03 

 

 

PATVIRTINTA   

Kauno Tado Ivanausko 

progimnazijos 

direktoriaus 2019 m. lapkričio 13d. 

įsakymu Nr.  V-150 



 

 

                    2019 m. gruodžio 3 d. Kauno švenčių ir vaikų laisvalaikio praleidimo 

vietoje „Baltas drugys“ vyko Tarptautinis edukacinis projektas „Laimingas draugų 

būryje“, kuris skirtas Tarptautinei neįgaliųjų žmonių dienai paminėti. Renginį 

organizavo Kauno pedagogų kvalifikacijos centras ir Kauno Tado Ivanausko 

progimnazija. Renginyje mokiniai ne tik diskutavo apie pagalbą neįgaliesiems 

žmonėms, bet ir atskleidė savo talentus, bendravo ir bendradarbiavo įvairiose 

edukacinėse erdvėse. Pedagogai, tėvai klausė žodinius pranešimus, kuriuos parengė 

Anglijos, Marijampolės, Kauno švietimo pagalbos specialistai. 

https://www.kpkc.lt/images/Dokumentai/Renginiai/2019/2019_12_rengini%C5%B

3_planas.pdf  

 

 

 

 
 

 

https://www.kpkc.lt/images/Dokumentai/Renginiai/2019/2019_12_rengini%C5%B3_planas.pdf
https://www.kpkc.lt/images/Dokumentai/Renginiai/2019/2019_12_rengini%C5%B3_planas.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIKSLAS  

 

  

Puoselėti įvairių gebėjimų mokinių vertybines nuostatas, plėtojant komunikavimo, 

socialinę, pažinimo, meninę kompetencijas netradicinėse aplinkose.  

 

 

Uždaviniai: 

1. Ugdyti gebėjimą rišliai komunikuoti gimtąja kalba bendraujant ir 

bendradarbiaujant edukacinėse erdvėse;  

2. Atskleisti kūrybines galias, puoselėti kūrybiškumą;  

3. Tobulinti socialinius įgūdžius netradicinėje aplinkoje;  

4. Dalintis gerąja patirtimi apie SUP mokinių ugdymo(si) galimybes įstaigoje su 

pedagogais, švietimo pagalbos specialistais, tėvais. 

 

 

ORGANIZACINIS KOMITETAS  

  

Valerija Segalovičienė, Kauno pedagogų kvalifikacijos centro metodininkė;  

Sigitas Alubauskas, Kauno Tado Ivanausko progimnazijos direktorius;  

Indrė Kondrotienė, Kauno Tado Ivanausko progimnazijos direktoriaus pavaduoja 

ugdymui;  

Rūta Mirauskienė, Kauno Tado Ivanausko progimnazijos specialioji pedagogė-

logopedė ekspertė. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRANEŠĖJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.  

Nr. 

Vardas, Pavardė Darbovietė Žodinio pranešimo 

pavadinimas 

1. Rūta Mirauskienė Kauno Tado 

Ivanausko 

progimnazija 

„Įvairių gebėjimų 

mokinių sėkmingo 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

patirtys mokykloje“ 

2. Kristina 

Bartkevičienė 

IĮ „Logopedė 

Kristina 

UK“ Anglija 

„Kristinos kalbos 

mokyklėlė 

Anglijoje“ 

 

3. Laimutė Sikorskienė 

Martynas Sikorskis 

Marijampolės 

Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

„Bendravimas ir 

bendradarbiavimas - 

sėkmės garantas 

ugdant SUP turinčius 

mokinius“ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKINIUS PROJEKTUI PARENGUSIŲ  

PEDAGOGŲ SĄRAŠAS  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, Pavardė Darbovietė 

1. Rima Ivoškienė Kauno specialioji mokykla 

2.  Irena Paulauskienė Kauno specialioji mokykla 

3.  Lina Mačiuitytė Kauno l/d „Klumpelė“ 

4. Asta Aleksandravičienė Kauno šv. Kazimiero progimnazija 

5. Rūta Mirauskienė Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

6. Vida Alubauskienė Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

7. Birutė Bielskienė Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

8. Adelė Lukoševičienė Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

9. Zita Mogenienė Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

10. Kristina Venzlauskienė   Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

11. Kristina Bartkevičienė IĮ „Logopedė Kristina UK“ Anglija 

12. Laimutė Sikorskienė Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija 

13. Martynas Sikorskis Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija 

14. Loreta Šličiuvienė Mažeikių darželis-mokykla ,,Kregždutė“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno šv. Kazimiero progimnazijos ir Kauno l/d „Klumpelė“ ugdytiniai Benas ir 

Julius linksmai pristatė eilėraštį „Draugams“. Mokinius parengė Asta 

Aleksandravičienė, Lina Mačiuitytė.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno Tado Ivanausko progimnazijos ugdytiniai Linas, Augustė, Gabrielius, Pijus 

pristatė savo ir moksleivių išradingus kūrybinius darbus „Mano vaizduotės pasaulis“. 

Mokinius parengė mokytojos Vida Alubauskienė, Birutė Bielskienė, 

Adelė Lukoševičienė, Zita Mogenienė, Kristina Venzlauskienė, Rūta Mirauskienė. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno specialiosios mokyklos moksleivės Evelina ir Emilija džiaugsmingai padeklamavo 

eilėraštį „Lietučio pasaka“. Mokines parengė Rima Ivoškienė, Irena Paulauskienė. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logopedė Kristina Bartkevičienė drauge su Nikolu Puidoku iš Anglijos  

pradžiugino visus projekto dalyvius linksma bei melodinga dainele „Žaidžiu žodžiu“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mažeikių darželio-mokyklos ,,Kregždutė“ logopedė – specialioji pedagogė Loreta 

Šličiuvienė parengė projektui Urtę Kučinskytę, kuri pristatė savo kūrybos eilėraštį 

 „Jei aš būčiau paukštis“  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazijos logopedė Laimutė Sikorskienė 

parengė Gabiją Alkimavičiūtę, kuri nuotaikingai deklamavo Vytės Nemunėlio 

eilėraštį „Meškiukas Rudnosiukas“ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazijos specialusis pedagogas 

 Martynas Sikorskis parengė Titą Pečioką, kuris išraiškingai padeklamavo 

 Leonardo Žitkevičiaus eilėraštį „Draugai“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žodinį pranešimą „Bendravimas ir bendradarbiavimas - sėkmės garantas ugdant SUP 

turinčius mokinius“ skaitė logopedė Laimutė Sikorskienė ir specialusis pedagogas 

Martynas Sikorskis iš Marijampolės. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žodinį pranešimą „Įvairių gebėjimų mokinių sėkmingo bendravimo ir bendradarbiavimo 

patirtys mokykloje“ pristatė Kauno Tado Ivanausko progimnazijos  

specialioji pedagogė-logopedė Rūta Mirauskienė 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smagiai dainuoja renginio dalyviai 


